4 autotechnik ag
Art.-Nr.
No. d’art.
No. d’art.
Dimensionen
Dimensions
Dimensioni
Index
Profil
Profil
Profilo
SFr. Info
REIFEN
PNEUS
Fragen Sie uns nach den Spezialrabatten! · Demandez-nous nos rabais spéciaux!
Immer mit Artikel-Nr. bestellen / Commande toujours avec no d’article
REIFEN
PNEUS
Serie 80
AP11358013NET 135/80 R 13 70T SB802 133.00
AP11458013NET 145/80 R 13 75T SB802 143.00
AP11558013NET 155/80 R 13 79T SB802 150.00
AP11658013NET 165/80 R 13 83T SB802 168.00
AP11658014NET 165/80 R 14 85T SB802 208.00
AP11758014NET 175/80 R 14 88T SB802 222.00
AP11858014NET 185/80 R 14 91T SB802 268.00
AP11658015NET 165/80 R 15 87T SB802 233.00
Serie 70
AP11457013NET 145/70 R 13 71T SB702 147.00
AP11557013NET 155/70 R 13 75T SB702 154.00
AP11657013NET 165/70 R 13 79T SB702 172.00
AP11757013NET 175/70 R 13 82T SB702 179.00
AP11857013NET 185/70 R 13 86T SB702 211.00
AP11657014NET 165/70 R 14 81T SB702 193.00
AP11657014NES 165/70 R 14 RF 85S Roadian AT 233.00
AP11757014NET 175/70 R 14 84T SB702 211.00
AP11857014NET 185/70 R 14 88T SB702 229.00
AP11957014NET 195/70 R 14 91T SB702 254.00
AP12057014NET 205/70 R 14 95T SB702 279.00
AP12057015NET 205/70 R 15 95T SB702 304.00
AP12157015NET 215/70 R 15 98T SB702 340.00
AP12257016NET 225/70 R 16 102T SB702 379.00
C-PRoadian ATSB702SB802
5autotechnik ag
Art.-Nr.
No. d’art.
No. d’art.
Dimensionen
Dimensions
Dimensioni
Index
Profil
Profil
Profilo
SFr. Info
Fragen Sie uns nach den Spezialrabatten! · Demandez-nous nos rabais spéciaux!
Immer mit Artikel-Nr. bestellen / Commande toujours avec no d’article
Serie 65
AP11556513NET 155/65 R 13 73T C-P 168.00
AP11656513NET 165/65 R 13 77T SB652 179.00
AP11756513NET 175/65 R 13 80T C-P 200.00
AP11656514NET 165/65 R 14 79T SB650 186.00
AP11756514NET 175/65 R 14 82T SB650 193.00
AP11756514RFNET 175/65 R 14 RF 86T SB650 229.00
APLI11756514NEH 175/65 R 14 82H CP641 236.00 +
AP11756514NEH 175/65 R 14 82H CP661 236.00 N
AP11856514NET 185/65 R 14 86T SB650 222.00
AP11856514NEH 185/65 R 14 86H CP661 258.00 N
AP11956514NEH 195/65 R 14 89H CP641 311.00
AP11856515NET 185/65 R 15 88T SB650 233.00
APLI11856515NEH 185/65 R 15 88H CP641 268.00 +
AP11856515NEH 185/65 R 15 88H CP661 268.00 N
AP11956515NET 195/65 R 15 91T SB650 233.00
APLI11956515NEH 195/65 R 15 91H CP641 247.00 +
AP11956515NEH 195/65 R 15 91H CP661 247.00 N
AP11956515NEV 195/65 R 15 91V N2000 303.00
APLI12056515NEH 205/65 R 15 94H CP641 329.00 +
AP12056515NEH 205/65 R 15 94H CP661 329.00 N
AP12056515NEV 205/65 R 15 94V N2000 381.00
APLI12156515NEH 215/65 R 15 96H CP641 358.00 +
AP12156515NEH 215/65 R 15 96H CP661 358.00 N
AP12056516NEH 205/65 R 16 95H CP641 372.00
APLI12156516NEH 215/65 R 16 98H CP641 375.00 +
AP12156516NEH 215/65 R 16 98H CP661 375.00 N
+ = Solange Vorrat / jusqu´à épuisement du stock N = Neu / Nouveau
CP641SB652 N2000
CP661SB650
6 autotechnik ag
Art.-Nr.
No. d’art.
No. d’art.
Dimensionen
Dimensions
Dimensioni
Index
Profil
Profil
Profilo
SFr. Info
REIFEN
PNEUS
Fragen Sie uns nach den Spezialrabatten! · Demandez-nous nos rabais spéciaux!
Immer mit Artikel-Nr. bestellen / Commande toujours avec no d’article
REIFEN
PNEUS
Serie 60
AP11756013NEH 175/60 R 13 77H N2000 240.00
AP11856013NEH 185/60 R 13 80H N2000 254.00
AP11656014NEH 165/60 R 14 75H CP641 233.00
AP11756014NEH 175/60 R 14 79H CP641 243.00
AP11856014NET 185/60 R 14 82T SB602 200.00
AP11856014NE 185/60 R 14 82H CP641 222.00 +
AP11856014NEH 185/60 R 14 82H CP661 222.00 N
AP11956014NET 195/60 R 14 86T SB602 236.00
AP11956014NEH 195/60 R 14 86H CP641 261.00
AP12056014NEH 205/60 R 14 88H N2000 304.00
AP11856015NEH 185/60 R 15 84H CP641 275.00
APLI11956015NEH 195/60 R 15 88H CP641 286.00 +
AP11956015NEH 195/60 R 15 88H CP661 286.00 N
AP11956015NEV 195/60 R 15 88V N2000 343.00
AP12056015NEH 205/60 R 15 91H CP661 308.00 N
AP12056015NEV 205/60 R 15 91V N2000 358.00
AP12156015NEH 215/60 R 15 94H CP641 375.00
APLI12156015NEH 215/60 R 15 94H N2000 375.00 +
AP12256015NEH 225/60 R 15 96H CP641 418.00
AP12256015NEV 225/60 R 15 96V N2000 462.00
AP12056016NEH 205/60 R 16 92H CP641 411.00
APLI12156016NEH 215/60 R 16 95H CP641 411.00 +
AP12156016NEH 215/60 R 16 95H CP661 411.00 N
APLI12256016NEH 225/60 R 16 98H CP641 458.00 +
AP12256016NEH 225/60 R 16 98H CP661 458.00 N
+ = Solange Vorrat / jusqu´à épuisement du stock N = Neu / Nouveau
CP661SB602CP641
7autotechnik ag
Art.-Nr.
No. d’art.
No. d’art.
Dimensionen
Dimensions
Dimensioni
Index
Profil
Profil
Profilo
SFr. Info
Fragen Sie uns nach den Spezialrabatten! · Demandez-nous nos rabais spéciaux!
Immer mit Artikel-Nr. bestellen / Commande toujours avec no d’article
N3000 N8000
Serie 55
AP11855514NEH 185/55 R 14 80H N2000 275.00
AP11855515NEV 185/55 R 15 82V N2000 315.00
APLI11955515NEV 195/55 R 15 85V CP641 366.00 +
AP11955515NEV 195/55 R 15 85V CP661 366.00 N
AP12055515NEV 205/55 R 15 88V N2000 389.00
APLI12055516NEV 205/55 R 16 91V CP641 404.00 +
AP12055516NEV 205/55 R 16 91V CP661 404.00 N
APLI12055516NEW 205/55 R 16 XL 94W N6000 443.00 +
AP12055516NEW 205/55 R 16 XL 94W N8000 443.00 N
APLI12155516NEV 215/55 R 16 93V CP641 443.00 +
AP12155516NEV 215/55 R 16 93V CP661 443.00 N
AP12155516NEW 215/55 R 16 XL 97W N3000 481.00
AP12255516NEV 225/55 R 16 95V CP661 481.00 N
AP12255516NEW 225/55 R 16 95W N3000 520.00
AP12155517NEW 215/55 R 17 94W N6000 558.00
+ = Solange Vorrat / jusqu´à épuisement du stock N = Neu / Nouveau
N6000
Serie 50
AP11955015NEH 195/50 R 15 82H N2000 233.00
APLI11955015NEV 195/50 R 15 82V CP641 266.00 +
AP11955015NEV 195/50 R 15 82V CP661 266.00 N
AP12055015NEV 205/50 R 15 86V CP641 374.00
AP12255015NEV 225/50 R 15 91V N2000 425.00 +
AP11955016NEV 195/50 R 16 84V N2000 404.00
APLI12055016NEV 205/50 R 16 87V CP641 443.00 +
AP12055016NEV 205/50 R 16 87V CP661 443.00 N
AP12055016NEW 205/50 R 16 87W N3000 462.00
AP12255016NEV 225/50 R 16 92V CP641 520.00
AP12455016NEV 245/50 R 16 97V CP641 597.00
AP12055017NEW 205/50 R 17 XL 93W N6000 558.00 N
AP12155017NEV 215/50 R 17 91V CP641 539.00
AP12155017NEW 215/50 R 17 91W N3000 558.00
AP12255017NEV 225/50 R 17 94V CP641 558.00
AP12255017NEW 225/50 R 17 XL 94W N8000 597.00 N
+ = Solange Vorrat / jusqu´à épuisement du stock N = Neu / Nouveau
N2000
8 autotechnik ag
Art.-Nr.
No. d’art.
No. d’art.
Dimensionen
Dimensions
Dimensioni
Index
Profil
Profil
Profilo
SFr. Info
REIFEN
PNEUS
Fragen Sie uns nach den Spezialrabatten! · Demandez-nous nos rabais spéciaux!
Immer mit Artikel-Nr. bestellen / Commande toujours avec no d’article
REIFEN
PNEUS
Serie 45
APLI11954515NEW 195/45 R 15 78W N3000 327.00 +
AP11954515NEW 195/45 R 15 XL 82W N6000 327.00
APLI12054516NEW 205/45 R 16 XL 87W N6000 424.00 +
AP12054516NEW 205/45 R 16 XL 87W N8000 424.00 N
AP12254516NEW 225/45 R 16 89W N3000 520.00
APLI12154517NEW 215/45 R 17 XL 91W N6000 520.00 +
AP12154517NEW 215/45 R 17 XL 91W N8000 520.00 N
AP12254517NEW 225/45 R 17 XL 94W N8000 520.00 N
APLI12354517NEW 235/45 R 17 94W N3000 597.00 +
AP12354517NEW 235/45 R 17 XL 97W N8000 597.00 N
AP12454517NEW 245/45 R 17 95W N3000 654.00
AP12254518NEV 225/45 R 18 91V CP643A 635.00 Kia
AP12254518NEW 225/45 R 18 91W N6000 674.00
AP12454518NEY 245/45 R 18 XL 100Y N8000 885.00 N
AP12554518NEY 255/45 R 18 103Y N3000 904.00
N3000
+ = Solange Vorrat / jusqu´à épuisement du stock N = Neu / Nouveau
CP643A
Serie 40
AP12154016NEW 215/40 R 16 XL 86W N6000 404.00
APLI12054017NEW 205/40 R 17 XL 84W N6000 481.00 +
AP12054017NEW 205/40 R 17 XL 84W N8000 481.00 N
APLI12154017NEW 215/40 R 17 XL 87W N6000 500.00 +
AP12154017NEW 215/40 R 17 XL 87W N8000 500.00 N
AP12354017NEW 235/40 R 17 XL 94W N8000 597.00 N
AP12454017NEW 245/40 R 17 91W N3000 616.00
APLI12554017NEW 255/40 R 17 94W N3000 693.00 +
AP12554017NEW 255/40 R 17 XL 98W N6000 693.00
AP12754017NEW 275/40 R 17 98W N3000 750.00
AP12254018NEY 225/40 R 18 XL 92Y N8000 635.00 N
APLI12354018NEY 235/40 R 18 XL 95Y N6000 731.00 +
AP12354018NEY 235/40 R 18 XL 95Y N8000 731.00 N
APLI12454018NEY 245/40 R 18 XL 97Y N3000 808.00 +
AP12454018NEY 245/40 R 18 XL 97Y N8000 808.00 N
+ = Solange Vorrat / jusqu´à épuisement du stock N = Neu / Nouveau
9autotechnik ag
Art.-Nr.
No. d’art.
No. d’art.
Dimensionen
Dimensions
Dimensioni
Index
Profil
Profil
Profilo
SFr. Info
Fragen Sie uns nach den Spezialrabatten! · Demandez-nous nos rabais spéciaux!
Immer mit Artikel-Nr. bestellen / Commande toujours avec no d’article
N6000 N8000
Serie 35
AP12153518NEY 215/35 R 18 XL 84Y N8000 674.00 N
APLI12553518NEY 255/35 R 18 XL 94Y N3000 885.00 +
AP12553518NEY 255/35 R 18 XL 94Y N8000 885.00 N
AP12353519NEY 235/35 R 19 XL 91Y N8000 904.00 N
AP12453519NEY 245/35 R 19 XL 93Y N8000 962.00 N
AP12253520NEY 225/35 R 20 XL 90Y N3000 1020.00
APLI12453520NEY 245/35 R 20 XL 95Y N6000 1058.00 +
AP12453520NEY 245/35 R 20 XL 95Y N8000 1058.00 N
APLI12553520NEY 255/35 R 20 XL 97Y N6000 1135.00 +
AP12553520NEY 255/35 R 20 XL 97Y N8000 1135.00 N
N = Neu / Nouveau + = Solange Vorrat / jusqu´à épuisement du stock
10 autotechnik ag
Art.-Nr.
No. d’art.
No. d’art.
Dimensionen
Dimensions
Dimensioni
Index
Profil
Profil
Profilo
SFr. Info
REIFEN
PNEUS
Fragen Sie uns nach den Spezialrabatten! · Demandez-nous nos rabais spéciaux!
Immer mit Artikel-Nr. bestellen / Commande toujours avec no d’article
REIFEN
PNEUS
4x4
AP12358516NEQ 235/85 R 16C 120/116Q Roadian HT 486.00
AP12358516NE 235/85 R 16C 120/116Q Roadian MT OWL 504.00
AP12157515NES 215/75 R 15 100S Roadian HT OWL 350.00
AP12157515CNES 215/75 R 15C 100/97S Roadian HT 350.00
AP12357515NEQ 235/75 R 15C 104/101Q Radial AT Neo 400.00
AP12357515NE 235/75 R 15C 104/101Q Roadian MT OWL 433.00
AP12357515NES 235/75 R 15 105S Roadian HT OWL 400.00
AP12257516NES 225/75 R 16 104S Roadian HT OWL 400.00
AP12257516NEH 225/75 R 16 104H Roadian 541 454.00
AP12357516NEH 235/75 R 16 108H Roadian 541 475.00
AP12257015NES 225/70 R 15 100S Roadian HT OWL 350.00
AP12657015NES 265/70 R 15 110S Roadian HT OWL 475.00
AP12357016NES 235/70 R 16 104S Roadian HT OWL 447.00
AP12457016NES 245/70 R 16 107S Roadian HT OWL 486.00
AP12557016NES 255/70 R 16 109S Roadian HT OWL 522.00
AP12557016NEH 255/70 R 16 111H Roadian 542 511.00
AP12757016NES 275/70 R 16 114S Roadian HT OWL 554.00
AP12457017NES 245/70 R 17 108S Roadian HT OWL 597.00
AP12657017NES 265/70 R 17 113S Roadian HT OWL 597.00
AP12356517NEV 235/65 R 17 XL 108V Roadian HP 536.00
AP12756017NEV 275/60 R 17 110V Roadian HP 674.00
AP12556018NEH 255/60 R 18 108H Roadian 542 618.00
AP12555518NEV 255/55 R 18 XL 109V Roadian HP 712.00
AP13095015NES 30x9.50 R 15 104S Roadian HT OWL 433.00
AP131105015NEQ 31x10.50 R 15 109Q Roadian MT OWL 475.00
AP131105015NES 31x10.50 R 15 109S Roadian HT 493.00
Roadian HT Roadian MT Radial AT Neo Roadian 541
11autotechnik ag
Art.-Nr.
No. d’art.
No. d’art.
Dimensionen
Dimensions
Dimensioni
Index
Profil
Profil
Profilo
SFr. Info
Fragen Sie uns nach den Spezialrabatten! · Demandez-nous nos rabais spéciaux!
Immer mit Artikel-Nr. bestellen / Commande toujours avec no d’article
SV820Roadian HPRoadian 542
Lieferwagen / Véhicule de livraison
AP115513NER 155 R 13C 90/88R SV820 233.00
AP118514NEP 185 R 14C 102/100P SV820 240.00
AP119514NER 195 R 14C 106/104R SV820 290.00
AP11957516CNEQ 195/75 R 16C 110/108Q CP321 340.00
AP12157516CNEQ 215/75 R 16C 116/114Q CP321 383.00
CP321